
Rakkaat Israelia 
rakastavat ystävät,
Terveiset Jerusalemista - toivon, että voitte 
hyvin!
Kiitän teitä sydämestäni halukkuudestanne olla 
työtovereitani Noam Eliezerin työssä köyhien 
ja orpojen parissa Jerusalemissa. En löydä 
sanoja ilmaisemaan kiitollisuuttani uskollisesta 
tuestanne vuosien ajan. Ilman sitä työmme ei 
olisi mahdollista. Olette suureksi lohdutukseksi 
meille Israelissa,  viimeisimpänä projektina 
talvivaatteiden jakelu. Lämmin kiitos kaikesta!
Nyt Pääsiäisen lähestyessä rukoilemme ilon 
ja vapauden ilmestymistä ja sekä yksityisen 
että yleisen lunastuksen saapumista ja ennen 
kaikkea todellisen rauhan koittamista Israelissa 
ja koko maailmassa.
Pääsiäinen on juhla, jolloin saamme eniten 
pyyntöjä ruoka- ja päivittäistarvikkeista. 
Tarvitsevien joukko on aina vain lisääntynyt. 
Peruselintarvikkeiden hintojen nousun 
vuoksi monet perheet pyytävät apuamme 
yhä enemmän jopa välttämättömiin 
perushankintoihin.
Teidän avullanne voimme auttaa heitä 
viettämään tätä juhlaa iloiten ilman puutetta. 
Siksi pyydän teitä, mikäli mahdollista, vielä 
lisäämään apuanne sekä Pääsiäistä varten 
että myös jatkuvampaa säännöllistä tukea. 
Siunatkoon Jumala sanansa lupausten mukaan 
teitä tässä jalossa työssä, jonka teette ihmisten 
hyväksi, joita ette edes tunne!
Kaikkea hyvää & Iloista Pääsiäistä!

Rakkain terveisin,

Yitzchok Naki

24.03.2025
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Tiedot:  Noam Eliezer - vapaaehtoisjärjestö Israelissa auttaa köyhiä 
juutalaisia lapsiperheitä, leskiä, orpoja ja sairaita Jerusalemissa. Noam 
Eliezer on Israelin valtion rekisteröimä ja hyväksymä vapaaehtoisjärjestö, 
jolla on Israelin valtion myöntämä toimilupa.
Noam Eliezer Finland ry:n tilinumero: FI89 1158 3000 2322 74 (Nordea) 
Viitenumerot: 10139 Avustustyö Israelissa, 123 Muu avustustyö.
Poliisihallituksen 15.10.2021 myöntämä rahankeräyslupa: 
RA/2021/1338 on voimassa 15.10.2021 alkaen koko 
Suomen alueella Ahvenanmaata lukuunottomatta. 
Kerättävät varat käytetään Noam Eliezer-organisaation 
hyväntekeväisyystyöhön Jerusalemissa.
PayPal-tili: noameliezer@bezeqint.net

noameliezer.com


